Reporte del Torneo

Iniciacion

SANTA CRUZ - Santa Cruz, Bolivia

creacion convocatoria: Viernes, 13 de Junio del 2025

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. CRUCENA DE TENIS

Direccion: Av. TARUMA c. BIBOSI S/N.

Telefono: 3-3548218 3-3548218 Fax: 3-3548218 3-3548218
E-mail: Web:

Informacion de la Sede
Nombre del Club:
Direccion:

Telefono:

E-mail:

Directores del Torneo

Director:

Telefono: por confirmar
Encargado:

Telefono: por confirmar

Arbitro General:

Telefono: por confirmar
Supervisor:
Telefono: por confirmar
Categorias:

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA
INICIACION-CANCHA COLOR VERDE
Inscripciones y Retiros

Miercoles, 07 de Mayo del
2025

Martes, 06 de Mayo del
2025

Fecha Inicio:

Fecha Inicio Inscripcion:

Martes, 06 de Mayo del
2025

desde el Martes, 06 de
Mayo del 2025

Martes, 06 de Mayo del
2025

Fecha Publicacion Lista:

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin
Sancion:

Limite Pago Inscripcion:

Inscripciones y Pagos
en sede:

Informacion Adicional

COUNTRY CLUB LAS PALMAS
CCLP

Fax:

Web:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Domingo, 11 de Mayo del
2025

Martes, 06 de Mayo del
2025

Martes, 06 de Mayo del
2025 a las 13:00

Martes, 06 de Mayo del
2025 14:00

Martes, 06 de Mayo del
2025

Martes, 06 de Mayo del
2025 a las 13:00

Martes, 06 de Mayo del 2025 a las 13:00

Fecha Fin:

Fecha Fin Inscripcion:
Fin Inscrip. Tardia:
Fecha Sorteo:

hasta el

Limite Retiro con
Sancion:

Inscripciones a traves del sistema Ace de la FBT.

[



Reporte del Torneo

Todo jugador debe contar con un BPIN (nimero de identificacion personal) para inscribirse a los torneos del
Circuito Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online
de la FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su
costo es de Bs 130.- y habilita al jugador para la gestién 2025 Una vez publicada la lista de aceptacion, el
jugador que aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal debera pagar el valor
de la inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

CANCHA NARANJA (DRAW A) - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Valentina Alexia Terceros Rocabado w 9.50
2 Victoria Castro Castellon W 9.50
3 Vanesa Rafaela Abud Sanchez F 7.00
4 Annika Mia Lopez Melean F 7.00
5 Luciana Lopez Paz 3ro 6.00
6 Carla Adamaris Jordan Mancilla 4to 4.00
7 Abigail Manuelo Acufia RR3 2.00
8 Zoe Castellanos Canedo RR3 2.00
9 Marina Victoria Asin Avila RR3 2.00
10 Ana Victoria Mansilla Vargas RR4 0.50
11 Sofia Victoria Ferrufino Salvatierra RR4 0.50
12 Sofia Mendez Arce RR4 0.50

CANCHA NARANJA (DRAW A) - Varones

Nro Jugador Puesto Puntos
1 Franco Salvatierra Froehle w 9.50
2 Mateo Joaquin Duran Ledezma W 9.50

N



Reporte del Torneo

CANCHA COLOR VERDE A (Draw 16) - Damas

Nro

© 0N 01T B~ WN P

e N el il =
oM WNRERO

CANCHA COLOR VERDE A (Draw 16) - Varones

Nro

© 0N 01T & WN P

el
N R O

Gael Vidal Rivero

Martin Laserna Handal

Mateo Poppe Franco

Julio Bernardo Noya Valverde
Gabriel Zubieta Rejas

Eric Suarez

Sebastian Barron Castellon
Francisco Suarez Limpias
Valentin Leonardo Arnez Mayta
Bruno Weidling Gutierrez
Jose Aaron Granier Villazon
Nicolas Andia Urey

Bruno Nazario Coronado
Luan Hiromi Lizon Murakami

Jugador

Alexia Jahuira Calle

Maite Chavez Avila

Julieta Vargas Romero

Ivana Vidal Rivero

Fabiana Pereira Gutierrez
Julieta Villarroel Rosales
Emma Sofia Mollinedo Avila
Alessandra Gutierrez Antelo
Victoria Isabel Quiroz Terceros
Lucia Victoria Tejerina Ramos
Maria Luz Perez Caballero
Emilia Zapata

Valentina Parraga Miranda
Manuela Saba Rodriguez
Mariapaz Soruco Azcui

Zoe Echazu Gutierrez

Jugador

Federico Villarroel Pelaez
Victor Hugo Coca Vildoso
Julian Lépez del Solar Ibafiez
Mateo Suela Sanchez

Drago Antelo Jakubek

Luca Liebers Antelo

Junior Sumoya Lopez
sebastian mateo Aruquipa morales
Emiliano De Avila Larrain
Cristian Pino Querejazu
Valentino Vidal Soto

Narat Montellano Ballon

3ro
3ro
4to
4to
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4

Puesto
W

F
3ro
4to
R16
R16
R16
R16
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4

Puesto
w

F
3ro
4to
R16
R16
R16
R16
RR3
RR3
RR3
RR3

7.00
7.00
6.00
6.00
4.00
4.00
2.00
2.00
2.00
2.00
0.50
0.50
0.50
0.50

Puntos
172.00
150.00
130.00
113.00
82.00
82.00
82.00
82.00
71.00
71.00
71.00
71.00
62.00
62.00
62.00
62.00

Puntos
172.00
150.00
130.00
113.00
82.00
82.00
82.00
82.00
71.00
71.00
71.00
71.00




Reporte del Torneo

13
14
15
16

Pedro Pecile Soruco

Emiliano Irusta Colque

Sebastian Javier Inchauste Velasco
Carlos Gllberto Zilveti Coca

RR4
RR4
RR4
RR4

62.00
62.00
62.00
62.00




