

Todo jugador debe contar con un BPIN (número de identificación personal) para inscribirse a los torneos del Circuito Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a través del sistema online de la FBT (www.fbtenis.org.bo). El BPIN le será enviado al correo electrónico provisto por el jugador. Su costo es de Bs 130.- y habilita al jugador para la gestión 2025 Una vez publicada la lista de aceptación, el jugador que aparezca en ella - para asegurar su participación en el cuadro principal deberá pagar el valor de la inscripción al torneo y el valor anual de su BPIN.

Lista de delegados

Nombre delegado	Celular	Correo electrónico	Asociación
Lista de aceptación			

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Damas (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Varones (0 JUGADORES)

Nro	Jugador	Ranking	Edad	Club y Asoc.	Fecha Inscripción	Status

Retiros

Resultados

CANCHA NARANJA (DRAW A) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Valentina Alexia Terceros Rocabado	W	9.50
2	Victoria Castro Castellon	W	9.50
3	Vanessa Rafaela Abud Sanchez	F	7.00
4	Annika Mía Lopez Melean	F	7.00
5	Luciana Lopez Paz	3ro	6.00
6	Carla Adamaris Jordan Mancilla	4to	4.00
7	Abigail Manuelo Acuña	RR3	2.00
8	Zoe Castellanos Canedo	RR3	2.00
9	Marina Victoria Asin Avila	RR3	2.00
10	Ana Victoria Mansilla Vargas	RR4	0.50
11	Sofia Victoria Ferrufino Salvatierra	RR4	0.50
12	Sofia Mendez Arce	RR4	0.50

CANCHA NARANJA (DRAW A) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Franco Salvatierra Froehle	W	9.50
2	Mateo Joaquin Duran Ledezma	W	9.50

3	Gael Vidal Rivero	F	7.00
4	Martín Laserna Handal	F	7.00
5	Mateo Poppe Franco	3ro	6.00
6	Julio Bernardo Noya Valverde	3ro	6.00
7	Gabriel Zubieta Rejas	4to	4.00
8	Eric Suarez	4to	4.00
9	Sebastián Barron Castellon	RR3	2.00
10	Francisco Suarez Limpias	RR3	2.00
11	Valentin Leonardo Arnez Mayta	RR3	2.00
12	Bruno Weidling Gutierrez	RR3	2.00
13	Jose Aaron Granier Villazon	RR4	0.50
14	Nicolas Andia Urey	RR4	0.50
15	Bruno Nazario Coronado	RR4	0.50
16	Luan Hiromi Lizón Murakami	RR4	0.50

CANCHA COLOR VERDE A (Draw 16) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Alexia Jahuira Calle	W	172.00
2	Maite Chavez Avila	F	150.00
3	Julieta Vargas Romero	3ro	130.00
4	Ivana Vidal Rivero	4to	113.00
5	Fabiana Pereira Gutierrez	R16	82.00
6	Julieta Villarroel Rosales	R16	82.00
7	Emma Sofia Mollinedo Avila	R16	82.00
8	Alessandra Gutierrez Antelo	R16	82.00
9	Victoria Isabel Quiroz Terceros	RR3	71.00
10	Lucia Victoria Tejerina Ramos	RR3	71.00
11	María Luz Perez Caballero	RR3	71.00
12	Emilia Zapata	RR3	71.00
13	Valentina Parraga Miranda	RR4	62.00
14	Manuela Saba Rodríguez	RR4	62.00
15	Mariapaz Soruco Azcui	RR4	62.00
16	Zoe Echazu Gutierrez	RR4	62.00

CANCHA COLOR VERDE A (Draw 16) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Federico Villarroel Pelaez	W	172.00
2	Victor Hugo Coca Vildoso	F	150.00
3	Julian López del Solar Ibañez	3ro	130.00
4	Mateo Suela Sanchez	4to	113.00
5	Drago Antelo Jakubek	R16	82.00
6	Luca Liebers Antelo	R16	82.00
7	Junior Sumoya López	R16	82.00
8	sebastian mateo Aruquipa morales	R16	82.00
9	Emiliano De Avila Larrain	RR3	71.00
10	Cristian Pino Querejazu	RR3	71.00
11	Valentino Vidal Soto	RR3	71.00
12	Narat Montellano Ballon	RR3	71.00

13	Pedro Pecile Soruco	RR4	62.00
14	Emiliano Irusta Colque	RR4	62.00
15	Sebastian Javier Inchauste Velasco	RR4	62.00
16	Carlos Gilberto Zilveti Coca	RR4	62.00

Penalizaciones